
Lehce folkovo-swingovo-jazzový Koberec za dvacku

Napsal uživatel Carmen
Pondělí, 01 Prosinec 2003 02:00

Pokud budete mít před Mikulášem ještě čas, tak zkuste dorazit na originální swingo-jazzovo-fol
kovo-trampský koncert Na koberci v pořadí už sedmdesátý!!!
A jelikož vše bude probíhat jak je u nás zvykem akusticky při svíčkách, můžete 
se tedy těšit na opravdu dobrou muziku a spoustu legrace.

Se svým nezaměnitelných stylem  se představí na koberci velice oblíbení JARABÁCI. Mají prý
připravený speciální program pro tento koncert a hrát bez 
elektřiny je jen tak nikde neuslyšíte.

Druhým vystupujícím  na koberci je skvělý brněnský BANJO GANG. Je to skvělé swingovo-jazz
ové trio se dvěmi kouzelnými tenorovými banji. Pro letní 
festivalové publikum většinou úplně neznámá kapela. Na malých trampských 
festiválcích si ale tato kapela okamžitě získala mezi trampským publikem své 
příznivce. V Praze hrají velmi ojediněle.

Celý koncert ještě doprovodí výstava kreseb a maleb studentky Anny Mládkové. A jako vždy tu
budou k dispozici programy, pozvánky a zvadla. Nezapomeňte si vzít 
přezůvky a hrnek, do kterého si můžete zdarma uvařit čaj nebo kafe. 
Na vlezné vám stačí 20 korun, za které dostanete originální vstupenku.

Koncert se koná 4. prosince od 20 hodin v DDM na Karlínslém nám. 7 v Praze 8 (za kostelem)
a pokud nepřijdete, bude to jen vaše škoda.

P.S. Další informace o koncertech najdete na: strelak.jinak.cz

 1 / 1

http://strelak.jinak.cz

